横浜市報調達公告版

第78号 平成29年９月26日発行

160

横浜市調達公告第288号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年９月26日

                                契約事務受任者

                                横浜市財政局長 鈴 木 和 宏

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落札者又

は随意契

約の相手

方を決定

した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ ポリ塩化アルミ

ニウム溶液（10

％） 約975ト

ンの購入

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平成29年

９月５日

エスケー化学株

式会社

栄区笠間二丁

目22番29号

円

17,269,200

一 般 競

争入札

平成29

年７月

25日

－

２ 重金属固定剤

約 75,900 キ ロ

グラムの購入

同 同 田辺商事株式会

社横浜支店

港北区新羽町

803番地

21,558,636

同 同 －

３ ベントナイト

約452,900キロ

グラムの購入

同 同 アイ・ケミカル

株式会社

神奈川県高座

郡寒川町大曲

一丁目９番 40

号

22,059,853

同 同 －

４ ゼ オ ラ イ ト

約423,800キロ

グラムの購入

同 同 アイ・ケミカル

株式会社

神奈川県高座

郡寒川町大曲

一丁目９番 40

号

12,129,156

同 同 －

５ 高反応性消石

灰 約897,100

キログラムの

購入

同 同 田辺商事株式会

社横浜支店

港北区新羽町

803番地

39,820,474

同 同 －

６ 高反応性消石

灰、ゼオライ

ト及び活性炭

のプレミック

ス 約448,079

キログラムの

購入

同 同 エスケー化学株

式会社

栄区笠間二丁

目22番29号

36,536,361

同 同 －

７ 重金属固定剤

約120,000キロ

グラムの購入

同 同 北越商事株式会

社

鶴見区岸谷三

丁目28番９号

32,918,400

同 同 －

８ ゼ オ ラ イ ト

約455,000キロ

グラムの購入

同 同 田辺商事株式会

社横浜支店

港北区新羽町

803番地

10,810,800

同 同 －

横浜市報調達公告版

第78号 平成29年９月26日発行

161

９ 高反応性消石

灰 約883,000

キログラムの

購入

同 同 三好環境株式会

社

西区北幸二丁

目８番４号

39,385,332

同 同 －

10 重金属固定剤

約 65,371 キ ロ

グラムの購入

同 同 長谷川商事株式

会社

南区前里町２

丁目45番地

18,356,176

同 同 －

11 ベントナイト

約398,600キロ

グラムの購入

同 同 高松産業株式会

社東京支店

東京都文京区

目白台二丁目

15番６号

19,371,960

同 同 －